
Valtakunnallinen Työelämän kehittäminen -teeman hakuinfon 5.5.2023 
ennakkokysymykset ja vastaukset 

Tarvitseeko kohderyhmä sitouttaa jo hakuvaiheessa hankkeeseen mukaan? Esim. että tietty määrä 
hankkeeseen tavoiteltavista yrityksistä olisi jo hakuvaiheessa sitoutunut mukaan aiesopimuksin? 

Tuleeko hankkeeseen osallistuvat yritykset ja järjestöt olla nimettynä jo hakuvaiheessa? 

Hakemuksen liitteeksi ei edellytetä aiesopimuksia kohderyhmältä, mutta kohderyhmän tavoittaminen jo 
hanketta suunniteltaessa on toivottavaa. Hankkeen toimintaan (alustavasti) sitoutuneet yritykset/järjestöt 
voi listata hakemukseen tai hakemuksen liitteeseen. Kohderyhmää voi hankkia mukaan hankkeen 
toimintaan myös hankkeen toteutusaikana. Hakemukseen tulee silloin kuvata millä tavalla kohderyhmät 
tavoitetaan. 

Onko toivottavaa, että hankkeen de minimis -tukea sisältäviin toimenpiteisiin osallistuvilta yrityksiltä 
otetaan osallistumismaksu hankkeeseen vai onko parempi, että osallistuminen on yrityksille ilmaista? 

Riippuu hankkeen toimenpiteiden luonteesta ja kohderyhmästä. Osallistumismaksu lisää usein 
kohderyhmän sitoutumista toimintaan ja pienentää myös hakijan omarahoituksen tarvetta 
(osallistumismaksu on yksityistä rahoitusta). Jos kehittämishanke sisältää yrityskohtaista valmennusta tms., 
voi osallistumismaksu olla perusteltua. Tätä asiaa käydään läpi rahoitusneuvotteluihin etenevien 
hankkeiden kanssa. 

Voisiko näitä infoja pitää heti haun alussa, eikä vasta puolessa välissä? Jäisi enemmän aikaa 
valmisteluun. 

Kiitos palautteesta! Hakijoille on haluttu antaa aikaa tutustua hakuteemaan ja keskustella 
hankekumppaneiden kanssa ennen hakuinfossa tarjottua mahdollisuutta kysymyksille. 

Onko mahdollista tehdä hankehaku yhteistyössä maakuntien ylittävien kumppaneiden kanssa? 

Kyllä. Hankehaussa haetaan laajempia, maakuntarajat ylittäviä kehittämishankkeita, joiden toimenpiteitä 
toteutetaan valtakunnallisesti ja joiden tuloksia hyödynnetään valtakunnallisesti. Hankkeissa kehitettäviä 
malleja ja tuloksia on tarkoitus hyödyntää ja jatkokehittää valtakunnallisesti. 

Voiko hankkeessa järjestää kaikille avoimia tapahtumasarjoja? 

Osana hankkeen toimintaa voi olla myös yleisiä, kaikille avoimia tapahtumia. Hankkeen pääpaino tulisi 
kuitenkin olla mikro- ja pk-yrityksille ja järjestöille kohdennetussa toiminnassa. 



Voidaanko hankkeessa tehdä tutkimusta, joka esimerkiksi tukee toimien vaikuttavuutta? 

Tutkimus ei ensisijaisesti ole rahoitettavaa toimintaa, mutta hankkeissa on toki mahdollista tehdä esim. 
arviointia. Tutkimus voi olla perusteltua hankkeessa ainoastaan silloin, kun kohderyhmä saa siitä 
konkreettista hyötyä jo hankkeen toimenpiteissä. Tieteen tekemiseen liittyvä työ kuuluu hoitaa hankkeen 
rahoituksen ulkopuolella, esim. artikkelien kirjoittaminen, julkaisut ja tutkimustulosten esittely tieteen 
omilla foorumeilla. 

Onko rahoituksen/hankkeen puitteissa mahdollisuutta tehdä yhteistyötä opiskelijoiden (AMK, YAMK, 
yliopisto) kanssa? 

Hankkeen toimenpiteiden ja hyödyn tulee kohdistua yrityksiin/järjestöihin ja olla hakuilmoituksen mukaisia. 
Opiskelijoiden opintojen suorittamiseen liittyviä kustannuksia ei voi kohdentaa hankkeelle. Mahdollinen 
opiskelijoiden kanssa tehtävä yhteistyö ja sen tavoitteet tulee kuvata hankehakemukseen. 

Voiko yksityinen yritys olla hakijana? 

Yritys voi periaatteessa olla hakijana, mutta tämä on ESR-hankkeissa harvinaista. Tämä johtuu siitä, että 
kehittämishankkeiden tulosten tulee olla yleisesti hyödynnettävissä ja toiminnan voittoa tavoittelematonta. 
Tuensaajana toimiva yritys ei voi toteuttaa/kehittää ESR+ hankkeessa omaa liiketoimintaansa, eikä 
järjestelyllä voi kiertää hankintalain menettelyjä. 
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